ISTITUTO COMPRENSIVO COMO BORGOVICO

ATTO DI
CONFERIMENTO
INCARICO

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.
171 DEL
09/01/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.
216 DEL

10/01/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.

250 DEL
11/01/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.
268 DEL
12/01/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.

284 DEL
12/01/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.
294 DEL

13/01/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.

366 DEL
16/01/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.
417 DEL
18/01/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.
582 DEL

24/01/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.
614 DEL

25/01/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.

1244 DEL
22/02/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.
1531 DEL
07/03/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.
1643 DEL
12/03/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.

1771 DEL
16/03/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.
2135 DEL
05/04/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.

2178 DEL
09/04/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.
2968 DEL

14/05/2018

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE N.
3109 DEL

19/05/2018

NOMINATIVO
COLLABORATORE

Dott.ssa
DERHEMI LEDINA

Sig.ra NEUMAN
TENAYA
CORINTH

Sig. PALAMARA
ANDREA

PROF.SSA LYNCH
MARIE CHRISTINE

Sig.ra ROMICO
GIULIA

Dott.ssa ZORZIT
ELENA

Sig.ra
BUCHMUELLER
ANGELA PATRICIA
per Associazione
"VELA" Dislessia

Sig.ra
BUCHMUELLER
ANGELA PATRICIA
per Associazione
"VELA" Dislessia

Sig. LORI
GABRIELE

Sig.ra TAGLIABUE
SILVIA

Arch. VERSACE
SALVATORE

Sig.ra LAURENCE
CHANEL

Sig.ra SICA ANNA

Sig.ra CASARICO
RITA

SIG.RA SODDU
FRANCESCA

PROF.SSA LYNCH
MARIE CHRISTINE

PROF. DAFFI
GIANLUCA

DOTT.SSA
CAMBRIA IRENE

TIPOLOGIA

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESSIONALE

INCARICO
PROFESIONALE

INCARICO
PROFESIONALE

INCARICO
PROFESIONALE

INCARICO
PROFESIONALE

DESCRIZIONE

INCARICO PER:
Corso di
formazione per
docenti di
sostegno privi di
specializzazione

INCARICO PER:
Progetto PONFSE
"Oltre la scuola"
Modulo "WWW
Wild Words
World" scuola
Secondaria

INCARICO PER:
Progetto PONFSE
"Oltre la scuola"
Modulo "FILM
MAKING FOR
YOU"

INCARICO PER:
Progetto PONFSE
"Oltre la scuola"
Modulo "WWW
Wild Words
World" scuola
Primaria

INCARICO PER:
Progetto PONFSE
"Oltre la scuola"
Modulo
"L'ATLETICA PER
TUTTI"

INCARICO PER:
Progetto
"Disabilita visiva'

INCARICO PER:
Progetto PONFSE
"Oltre la scuola"
Modulo "PAROLE
E PENSIERI"

INCARICO PER:
Progetto PONFSE
"Oltre la scuola"
Modulo
"MATEMENTIS"

INCARICO PER:
Progetto PONFSE
"Oltre la scuola"
Modulo "NUOTO
PER TUTTI"

INCARICO PER:
Coordinatrice
sportello "Disturbi
del
comportamento"

INCARICO PER:
Corsi
aggiornamento
lavoratori
(docenti e ATA)

INCARICO PER
Progetto
"Madrelingua
Francese"

INCARICO PER:
Progetto
"MUSICA E
MOVIMENTO"

INCARICO PER:
Progetto
"PSICOMOTRICIT
A" Scuola
Infanzia
"Carluccio"

INCARICO PER
Progetto
"EMOZIONARTI"
Scuola Primaria
"Sauro"

INCARICO PER
Madrelingua
Inglese
Secondaria
"Foscolo" Classi
2[\

INCARICO PER
FORMAZIONE
DOCENTI SC.
INFANZIA

INCARICO PER
FORMAZIONE
DOCENTI SC.
INFANZIA

COMPENSO
TOTALE
lordo oneri

€371,88

€2.100,00

€2.100,00

€2.100,00

€2.100,00

€ 1.410,00

€700,00

€700,00

€2.100,00

€ 800,00

€1.179,98

€ 1.050,00

€720,00

€ 300,00

€ 260,00

€ 875,00

€ 366,00

€ 400,00

IMPORTO
LIQUIDATO

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

CONSULENTI E COLLABORATORI

DATA

09/01/2018

11/01/2018

11/01/2018

12/01/2018

12/01/2018

13/01/2018

16/01/2018

18/01/2018

24/01/2018

02/02/2018

22/02/2018

07/03/2018

12/03/2018

16/03/2018

05/04/2018

09/04/2018

14/05/2018

19/05/2018

DATA FINE

06/02/2018

31/08/2018

31/08/2018

31/08/2018

31/08/2018

07/04/2018

31/08/2018

31/08/2018

31/08/2018

02/02/2018

09/05/2018

28/04/2018

08/06/2018

30/05/2018

03/05/2018

21/05/2018

14/05/2018

30/05/2018

CURRICULUM
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DATI RELATIVI
ALLO
SVOLGIMENTO DI
INCARICHI,
TITOLARITA DI
CARICHE O
SVOLGIMENTO
ATTIVITA
PROFESSIONALI
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ANNO 2018
ATTESTAZIONE DATA
DELL'AVVENUTA PUBBLICAZIONE
VERIFICA

DELL'INSUSSISTENZA
DI CONFLITTO DI

INTERESSI

LINK 04/04/2018
LINK 05/04/2018
LINK 04/04/2018
LINK 05/04/2018
LINK 05/04/2018
LINK 04/04/2018
LINK 04/04/2018
LINK 04/04/2018
LINK 04/04/2018
LINK 05/04/2018
LINK 04/04/2018
LINK 04/04/2018
LINK 04/04/2018
LINK 04/04/2018
LINK 23/04/2018
LINK 23/04/2018
LINK 15/05/2018
LINK 23/05/2018


https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Derhemi.Ledina/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Derhemi.Ledina/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Derhemi.Ledina/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Derhemi.Ledina/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Derhemi.Ledina/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Derhemi.Ledina/Scheda.Anagrafica.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Derhemi.Ledina/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Neuman.Tenaya/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Neuman.Tenaya/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Neuman.Tenaya/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Neuman.Tenaya/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Neuman.Tenaya/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Neuman.Tenaya/Scheda.Anagrafica.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Neuman.Tenaya/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Palamara.Andrea/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Palamara.Andrea/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Palamara.Andrea/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Palamara.Andrea/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Palamara.Andrea/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Palamara.Andrea/Scheda.Anagrafica.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Palamara.Andrea/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lynch.Marie.Christine/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lynch.Marie.Christine/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lynch.Marie.Christine/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lynch.Marie.Christine/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lynch.Marie.Christine/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lynch.Marie.Christine/Scheda.Anagrafica.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lynch.Marie.Christine/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Romico.Giulia/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Romico.Giulia/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Romico.Giulia/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Romico.Giulia/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Romico.Giulia/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Romico.Giulia/Scheda.Anagrafica.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Romico.Giulia/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Zorzit.Elena/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Zorzit.Elena/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Zorzit.Elena/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Zorzit.Elena/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Zorzit.Elena/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Zorzit.Elena/Scheda.Anagrafica.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Zorzit.Elena/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Associazione.Vela/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Associazione.Vela/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Associazione.Vela/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Associazione.Vela/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Associazione.Vela/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Associazione.Vela/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Associazione.Vela.2/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Associazione.Vela.2/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Associazione.Vela.2/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Associazione.Vela.2/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Associazione.Vela.2/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Associazione.Vela.2/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lori.Gabriele/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lori.Gabriele/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lori.Gabriele/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lori.Gabriele/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lori.Gabriele/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lori.Gabriele/Scheda.Anagrafica.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lori.Gabriele/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Tagliabue.Silvia/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Tagliabue.Silvia/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Tagliabue.Silvia/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Tagliabue.Silvia/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Tagliabue.Silvia/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Tagliabue.Silvia/Scheda.Anagrafica.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Tagliabue.Silvia/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Versace.Salvatore.2/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Versace.Salvatore.2/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Versace.Salvatore.2/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Versace.Salvatore.2/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Versace.Salvatore.2/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Versace.Salvatore.2/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Chanel.Laurence/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Chanel.Laurence/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Chanel.Laurence/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Chanel.Laurence/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Chanel.Laurence/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Chanel.Laurence/Scheda.Anagrafica.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Chanel.Laurence/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Sica.Anna/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Sica.Anna/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Sica.Anna/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Sica.Anna/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Sica.Anna/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Sica.Anna/Scheda.Anagrafica.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Sica.Anna/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Casarico.Rita.2/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Casarico.Rita.2/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Casarico.Rita.2/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Casarico.Rita.2/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Casarico.Rita.2/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Casarico.Rita.2/Scheda.Anagrafica.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Casarico.Rita.2/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Soddu.Francesca/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Soddu.Francesca/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Soddu.Francesca/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Soddu.Francesca/Contratto.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Soddu.Francesca/Curriculum.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Soddu.Francesca/Scheda.Anagrafica.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Soddu.Francesca/Conflitto.Interessi.pdf
https://iccomoborgovico.gov.it/pdf/AlboPretorio/Trasparenza/Consulenti.Collaboratori.2017-2018/Lynch.Marie.Christine.2/Contratto.pdf
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